

Styrelsen och verkställande direktören för

# Innovation Capacity Group Nordic AB

Org nr 559009-9924

får härmed avge

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

### Innehållsförteckning:

	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	3
Balansräkning - koncern	4
Kassaflödesanalys - koncern	6
Resultaträkning - moderföretag	7
Balansräkning - moderföretag	8
Noter	10
Underskrifter	14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Innovation Capacity Group Nordic AB, 559009-9924 får härmed avge årsredovisning för 2023.

### Allmänt om verksamheten

#### Koncern

Innovation Capacity Group Nordic AB har under 2023 en fortsatt stabil situation och fortsätter att utveckla vår verksamhet.

Rådande lågkonjunktur har inneburit vissa utmaningar för oss men framför allt ser vi också möjligheterna då det tidigare kärva rekryteringsläget börjar se mer gynnsamt ut. Utmaningarna har främst bestått i att nya affärer tenderar att ta längre tid, vissa befintliga nyckelkunder och förväntade nya kunder har tvingats till stora neddragningar, det är större prispress på konsulttjänster generellt och våra kunder startar färre nya initiativ. Men eftersom våra kunder då samtidigt har större behov av effektivisering och vi kan bidra till detta med vår spetskompetens står vår affär fortsatt stark. Vi ser därmed goda möjligheter för tillväxt under kommande år.

Vårt numera helägda dotterbolag Driven By Data Sweden AB har dessutom också en fortsatt god utveckling.

Under 2023 har vi även flyttat huvudkontoret i Stockholm till en ny kontorslokal som vi tagit en stor investering i ombyggnation och renovering, bättre anpassad för vår verksamhet. Med en bättre och mer anpassad lokal för kontorsarbete, utbildningar & seminarier samt representation kommer vi att kunna marknadsföra oss bättre mot såväl nyrekryteringar av konsulter att anställa som att enklare attrahera potentiella kunder. Det nya kontoret kommer även ge ett ytterligare lyft i att vidareutveckla vår företagskultur, vilket vi redan kan se tecken på.

För att ta tillvara på vår positionering och de ökade tillväxtpotentialer vi nu ser kommer vi att rekrytera en heltidssäljare under 2023.

#### Moderföretag

Moderföretaget har jämfört med 2022 haft en något kärvare start på 2023, men påbörjade en återhämtning under hösten. Vi har under slutet av 2023 ökat vår kundbas och ökat antalet kunduppdrag jämfört med 2022. Vi har även lyckats anställa samt ersätta den del av personalstyrkan som vi tappade i inledningen av året då vi tappade 2 av våra konsulter. Vi har också kontrakterat ytterligare en underkonsult, vilket lett till en omsättningsökning med förbättrade marginaler under sista kvartalet för 2023.

Vi går in i 2024 med full beläggning, vilket gör att rekrytering fortsatt är högt prioriterat. Vi ser tecken på att det blir något enklare att rekrytera fler specialister nu när det råder lågkonjunktur.

Vi har tagit en del kostnader för investeringar inom marknadsföring och affärsutveckling för hela koncernen, inte minst för ombyggnation/renovering av ett helt nytt kontor.

Med den heltidssäljare vi planerar att anställa före utgången av andra kvartalet tror vi på en omsättningsökning under hösten. Detta kommer naturligtvis också innebära en kostnadsökning initialt som en investering för fortsatt tillväxt under kommande år.

Vad gäller resultat så ligger prognosen för 2024 nära resultatet för 2022 som ju var ett starkare år jämfört med 2023 som ju inneburit en blygsammare vinst.

2024062007585

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

### Koncern

Belopp SEK	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	31 215 438	29 515 946	26 225 649	24 054 514
Balansomslutning	12 413 362	12 224 560	10 526 358	8 654 430
Soliditet	39,8%	33,3%	40,5%	34,5%

Definitioner: se not.

### Moderföretag

Belopp SEK	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	29 432 184	28 349 179	22 655 967	22 331 852
Balansomslutning	11 952 993	11 290 671	7 606 478	7 255 052
Soliditet	50,5%	44,1%	46,8%	34,95%

Definitioner: se not.

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Annat eget kap inkl årets resultat	Eget Kapital tillhörande huvudägaren	Innehav utan bestämmande inflytande
<i>Koncernen</i>				
Ingående balans 2022-01-01	100 000	3 970 035	3 321 492	648 543
Ökning av aktiekapital	12 000	1 327 560	1 327 560	
Förskjutning minoritet		-1 339 560	-691 017	-648 543
Vinstutdelning		-2 800 000	-2 800 000	
Årets resultat		3 670 264	3 670 264	
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>	<b>112 000</b>	<b>4 828 299</b>	<b>4 828 299</b>	<b>-</b>

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
<i>Moderföretag</i>			
Vid årets början	100 000	1 108 652	3 773 843
Ökning av aktiekapital	12 000	1 327 560	
Utdelning		-2 800 000	
Omföring av föreg års vinst		3 773 843	-3 773 843
Årets resultat			3 635 978
<b>Vid årets slut</b>	<b>112 000</b>	<b>3 410 055</b>	<b>3 635 978</b>

## Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 7 046 033kr, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Utdelning, [1 120 aktier * 2 180kr / per aktie]	2 441 600
Balanseras i ny räkning	4 604 433
<b>Summa</b>	<b>7 046 033</b>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

2024062007587

## Resultaträkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		31 215 438	29 515 946
Övriga rörelseintäkter		55 945	1 668
		<u>31 271 383</u>	<u>29 517 614</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 159 833	-5 622 408
Övriga externa kostnader		-6 025 339	-4 312 206
Personalkostnader	2	-14 264 799	-15 885 230
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-88 544	-15 142
Övriga rörelsekostnader		-5 453	-
		<u>4 727 415</u>	<u>3 682 628</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 752	787
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 062	-9 005
		<u>4 720 105</u>	<u>3 674 410</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
<b>Resultat före skatt</b>			
		4 720 105	3 674 410
Skatt på årets resultat	5	-1 049 841	-830 934
		<u>3 670 264</u>	<u>2 843 476</u>
<b>Årets resultat</b>			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		3 670 264	2 216 277
Innehav utan bestämmande inflytande		-	627 199

2024062007588

## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 258 972	56 784
		<u>1 258 972</u>	<u>56 784</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	8	86 667	416 673
		<u>86 667</u>	<u>416 673</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>1 345 639</u>	<u>473 457</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 596 001	6 161 995
Fordringar hos koncernföretag		3 854	-
Skattefordringar		361 125	289 270
Övriga fordringar		403 390	335 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		648 744	388 269
		<u>8 013 114</u>	<u>7 174 758</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>3 054 609</u>	<u>4 576 345</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>11 067 723</u>	<u>11 751 103</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>12 413 362</u>	<u>12 224 560</u>

2024062007589

## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		112 000	100 000
Övrigt tillskjutet kapital		1 327 560	-
Balanserat resultat inkl årets resultat		3 500 739	3 321 492
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		4 940 299	3 421 492
Innehav utan bestämmande inflytande		-	648 543
Summa eget kapital		4 940 299	4 070 035
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		1 835 543	1 494 079
Skatteskulder		557 691	837 734
Övriga kortfristiga skulder		1 993 684	2 930 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 086 145	2 891 743
		7 473 063	8 154 525
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		12 413 362	12 224 560

2024062007590

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		4 720 105	3 674 410
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		88 544	15 143
		<u>4 808 649</u>	<u>3 689 553</u>
Betald inkomstskatt		-1 401 739	-1 170 406
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>3 406 910</b>	<b>2 519 147</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-766 501	-1 556 982
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-401 419	2 015 532
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>2 238 990</b>	<b>2 977 697</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 290 732	
Förvärv av finansiella tillgångar		-270 004	-200 004
Avyttring av finansiella tillgångar		600 010	
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-960 726</b>	<b>-200 004</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-2 800 000	-2 346 000
Utbetald utdelning till andelar utan bestämmande inflytande			-691 601
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-2 800 000</b>	<b>-3 037 601</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-1 521 736</b>	<b>-259 908</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>4 576 345</b>	<b>4 836 253</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>3 054 609</b>	<b>4 576 345</b>

2024062007591

## Resultaträkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		29 432 184	28 349 179
Övriga rörelseintäkter		55 945	5 499
		<u>29 488 129</u>	<u>28 354 678</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 625 456	-14 444 785
Övriga externa kostnader		-2 944 643	-2 517 491
Personalkostnader	2	-8 105 064	-9 336 523
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-88 544	-15 142
		<u>1 724 422</u>	<u>2 040 737</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	2 300 000	2 200 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 319	295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-3 630
		<u>4 027 682</u>	<u>4 237 402</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
		<u>4 027 682</u>	<u>4 237 402</u>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat	5	-391 704	-463 559
		<u>3 635 978</u>	<u>3 773 843</u>
<b>Årets resultat</b>			

2024062007592

## Balansräkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 258 972	56 784
		<u>1 258 972</u>	<u>56 784</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7	2 354 860	1 015 300
Andra långfristiga fordringar	8	70 000	-
		<u>2 424 860</u>	<u>1 015 300</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>3 683 832</u>	<u>1 072 084</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 143 198	5 422 128
Fordringar hos koncernföretag		3 854	2 288 776
Aktuell skattefordran		361 125	289 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		389 087	303 240
		<u>6 897 264</u>	<u>8 303 414</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>1 371 897</u>	<u>1 915 173</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>8 269 161</u>	<u>10 218 587</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>11 952 993</u>	<u>11 290 671</u>

2024062007593

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		112 000	100 000
		<u>112 000</u>	<u>100 000</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Överkursfond		1 327 560	-
Balanserad vinst eller förlust		2 082 495	1 108 652
Årets resultat		3 635 978	3 773 843
		<u>7 046 033</u>	<u>4 882 495</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>7 158 033</u>	<u>4 982 495</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		1 601 576	871 444
Skulder till koncernföretag		102 638	1 932 855
Aktuell skatteskuld		122 726	171 108
Övriga kortfristiga skulder		816 859	1 551 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 151 161	1 781 561
		<u>4 794 960</u>	<u>6 308 176</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>11 952 993</u>	<u>11 290 671</u>

2024062007594

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Värderingsprinciper mm**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar [Alt. med tillägg för uppskrivningar.] I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Inventarier, verktyg och installationer	5	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Leasing - leasetagare**

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

### Koncernredovisning

#### Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

## Not 2 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

### Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
<b>Moderföretag</b>				
Sverige	7	7	7	7
Totalt moderföretaget	7	7	7	7
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	6	6	6	6
Totalt dotterföretag	6	6	6	6
<b>Koncernen totalt</b>	<b>13</b>	<b>13</b>	<b>13</b>	<b>13</b>

**Not 3 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	88 544	15 142
	<u>88 544</u>	<u>15 142</u>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	88 544	15 142
	<u>88 544</u>	<u>15 142</u>
	-	-

**Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Utdelning	2 300 000	2 200 000
	<u>2 300 000</u>	<u>2 200 000</u>

**Not 5 Skatt på årets resultat**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Aktuell skatt	1 049 841	830 934
	<u>1 049 841</u>	<u>830 934</u>
<b>Moderföretag</b>		
Aktuell skatt	391 704	463 559
	<u>391 704</u>	<u>463 559</u>

2024062007597

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	75 713	75 713
-Nyanskaffningar	1 290 731	
-Vid årets slut	1 366 444	75 713
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-18 928	-3 786
-Årets avskrivning	-88 544	-15 142
-Vid årets slut	-107 472	-18 928
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 258 972</b>	<b>56 785</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	75 713	75 713
-Nyanskaffningar	1 290 731	
-Vid årets slut	1 366 444	75 713
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-18 928	-3 786
-Årets avskrivning	-88 544	-15 142
-Vid årets slut	-107 472	-18 928
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 258 972</b>	<b>56 785</b>

## Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 015 300	850 300
-Lämnade bidrag		165 000
-Anskaffning	1 339 560	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 354 860</b>	<b>1 015 300</b>

### **Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal		2023-12-31	2022-12-31
	andelar	i %	Redovisat värde	Redovisat värde
Driven By data AB, 559222-1526, Stockholm	1 000	100%	2 354 860	1 015 300
Prym.io AB, 559369-7807	500	100%		
			<b>2 354 860</b>	<b>1 015 300</b>

## Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	416 673	216 669
-Tillkommande fordringar	270 004	200 004
-Reglerade fordringar	-600 010	
-Vid årets slut	86 667	416 673
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>86 667</b>	<b>416 673</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Tillkommande fordringar	70 000	
-Vid årets slut	70 000	-
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>70 000</b>	<b>-</b>

2024062007599

## Not 9 Nyckeltalsdefinitioner

*Rörelsemarginal:*

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Underskrifter

Stockholm 2024-04-19

Claes Jonsson  
Styrelseordförande

Stefan Lundin  
Verkställande direktör

Ulf Jentler

Per Wallqvist

Jonas Ekendahl

Min revisionsberättelse efter vad som framgår av min digitala signatur

Erik Emilsson  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse med  
originalet intygas:

Susanne Leistén  
CGM Ekonomi AB, 08-556 559 80



**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 17 pages before this page  
Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

**CLAES HELGE LARS JONSSON**

2a8d9ff1-1ca4-40d3-9504-f37674c67c4f - 2024-04-19 12:22:19 UTC +03:00  
BankID - Freja eID - 9f847c65-1dd3-49b7-a097-2379a8e9b442 - SE

**STEFAN BJÖRHN LUNDIN**

bd624ea8-7d5b-4a97-bc79-b429baacb314 - 2024-04-19 12:27:32 UTC +03:00  
BankID - Freja eID - ab119666-997c-413f-8aad-e047500fb296 - SE

**Ulf Fredrik Jentler**

86da3cfd-aeeb-4aea-a57b-79e8a5bd82d1 - 2024-04-19 12:25:44 UTC +03:00  
BankID - Freja eID - 4bf007f3-5ec9-41cc-a565-e3b009f0ead2 - SE

**JONAS EKENDAHL**

6a5a0e97-8ab9-4e32-a49d-94ab36eac2a1 - 2024-04-19 12:36:52 UTC +03:00  
BankID - Freja eID - cd136b3f-5573-49b0-8ad9-8f5085d8646f - SE

**Per Magnus Wallqvist**

56ec7a0a-a401-4839-92a4-a643106e5d3c - 2024-04-19 12:38:29 UTC +03:00  
BankID - Freja eID - 02a314e5-f651-4761-b939-ca8f0cd0419a - SE

**Erik Adrian Emilsson**

454e6de2-420b-4959-a856-54295fccc539 - 2024-04-19 17:45:12 UTC +03:00  
BankID - Freja eID - 7de37fff-9754-4600-9385-3cb23ed42442 - SE

Fotokopians överensstämmelse med  
originalet intygas:

Susanne Leistén  
CGM Ekonomi AB, 08-556 559 80



authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltajamerunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Innovation Capacity Group Nordic AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2024-04-19. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Stockholm, 2024-04-19



Stefan Lundin  
Verkställande direktör


